

# **U9Flex ApS**

Gammel Køge Landevej 787  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
20. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2018**

---

**Martin Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

U9Flex ApS  
Gammel Køge Landevej 787  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38280260  
Regnskabsår: 20/12/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygningsinstalltion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets skattepligtige resultat udviser for perioden 20.12.2016 - 31.12.2017 et overskud på DKK 232.923.

Selskabets Egenkapital pr. 31.12.2017 er på DKK 214.898 og balancen er på DKK 641.962.

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 20. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>221.545</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>221.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.402
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>216.143</b>
Skat af årets resultat .....	1	-51.245
<b>Årets resultat .....</b>		<b>164.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		164.898
<b>I alt .....</b>		<b>164.898</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.000</b>
Deposita .....		21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		477.597
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>477.597</b>
Likvide beholdninger .....		118.365
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>595.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>641.962</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		164.898
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>214.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		298.904
Skyldig selskabsskat .....		51.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>427.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>427.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>641.962</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	51.245	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>51.245</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	25.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0
Antal ansatte, ultimo .....	0